
1/2

_ J

Sffiutarni mésto Ostrava

llllěstský obvod Mariánské Hory a Hulváky
D OClatek

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 8102481201818

Odstranění stavby ubytovny, Bedřišská 2A, Ostrava-Mariánské Hory

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Zastoupeny: In g. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou městského obvodu

IČ: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: c200845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec kjednání ve věcech technických:Ing—investiční referent

(dále "en technick' zmocněnec)

  
Telefon:

Fax:

E-mail:

dále jen „objednatel“

2. DAV, a.s.

Sídlo: Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena: Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva

1Č: 00575381

DIČ: C200575381

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 8l

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 94-1640010287/0100

   

 

edouci divize demolic

vedoucí výroby

Zmocněn k jednání ve věcech smluvních:

Zmocněn k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Fax:

E-mail:

dále jen „zhotovitel“

čl. II

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.09.2018 Smlouvu o dílo ev. č. objednatele S/0248/2018/B na zakázku

„Odstranění stavby ubytovny, Bedřišská 2A, Ostrava-Mariánské Hory“.

čl. |||

Předmět dodatku

]. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. ] ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele S/0248/2018/B

(dále jen „dodatek“) se mění následující:

u Doplňuje se čl. Ill. odst. 1:

Předmětem smlouvy mohou být také práce, které nebyly zahrnuty vprojektové dokumentaci nebo byly

zjištěny v průběhu stavby. Rozsah prací bude odsouhlasen zástupcem objednatele ve věcech technických

©! ET: T*: ŘAVA ! ! !

Odstranění stavby ubytovny, Bedřišská ZA, Ostrava-Mariánské Hory MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY  



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo \.

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

a podložen položkovým rozpočtem cenové nabídky víceprací Soupis prací a položek, kterých se to týká, je

součástí tohoto dodatku č. 1 — viz Příloha č. 1.

1_.2_,Vypouští se text čl. V. odst. 1 a nahrazuje tímto textem:

Cena za provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

  

 

 

 

    

Cena bez DPH ' 15PH 21 % Cena včetně

(Kč) _ (Kč) DPH (Kč)

Cena dle SoD ,, _1_.139.488,18 239.292,52 1.378.780,70

Navýšení ceny 77.078,86 16.186,56 93.265.42

Cena celkem 1.216.567.04 255.479,08 f ' 134123453!  
Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

čl. IV.

Závěrečné ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 20.09.2018, ev. č. objednatele S/O248/2018/B zůstávají

v platnosti beze změn.

čl. V.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, Že tato smlouva bude ve smyslu

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), § 2 odst. 1,

uveřejněná prostřednictvím registru smluv,jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

čl. VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 91. schůzi konané dne 18.10.2018 pod č. usnesení 3251IRMOb-

MHI1418/91.

čl. Vl.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě, dne: -1 ' V Ostravě, dne: ‘1 „\3. —4
   

  

  

 

za zhotovitele

Ing. arch. Liana Janáč ova Petr Kašovský

starostka městského obvodu místopředseda představenstva

": Ý“ \“ --‘.III
Q‘ gTRA1V ' ' . ..

Odstranění stavby ubytovny, Bedřišská 2A, Ostrava-Mariánské Hory MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

* H—Ě

 



{2:33:19}wait-9- Ú

DEMOUCE

A VYSTAVBA

" I .: : --;-„ I._-.I _. *„ _ A“ '\.|,_. '„_\"1 „fi _—' L)¢?:;«,--._u|;‘.j] :šrzlijcjv MLEJWHV‘H‘]! .q:;.l,'|:',;--f\;l JÁ) (1:g”-_|\/:{ . i\llílířílil—ÚÍŠŠ J&M/W.

rá _,.;__-_-__- :._'A__ ___;th

Zdůvodněnů

Na žádost investora bude provedena demontáž stávajícího oplocení a brány areálu ubytovny.

Následně budou provedeny terenní úpravy v okolí bývalého oplocení a brány.

Projektová dokumentace dodaná objednatelem k provedení demoličních prací uváděla jako výplňový materiál

obvodového pláště a příček papírovou voštlnu. Tato byla při výstavbě ubytovny nahrazena extrudovaným polystyrénem

tl. 50 mm. Tento byl následně přilepen na dřevoštěpkovou desku. Tato materiálová záměna byla zjištěna při zahájení

bouracích prací. Technologická změna při výstavbě zapříčinila změnu kategorie likvidace daného stavebního odpadu.

 

[Náklady vícepráce celkem Kč [102 938,721

 

[Néklady méněpráce celkem Kč ] 25 859,86]

   

 

 

  

: :,- . tiší; #:7107836“

16 186.56

Cena včetně DPH
93 265.42

|
-

  

 

    

Petr Kašovský

místopředseda představenstva

   



 

,a; .v'„' x__ ", - '_'"1'Í—F

Htjulf'zfi‘JC if}: :v('11:')né'f)íflí;9"1

 

 

 

 

        
 

 

D E M 0 L | c E

A VYSTAVBA

: » *
"<J._I.—;=h=1n=.s.|z :s š: w Q); _! , 07297 myl, :::;yi ; 1:3 rj 3‘ fi 22A, 0:; ; raw a 191111031131191.!07y”.._ f

Předmět méněprací:

Odpočet výzlsku z prodeje železa.

Změna kategorie odpadu u obvodového pláště — odpočet \; původní ceně.

Méněpráce - ubytovna, B'edřišská 2A

PČ Kód Popis u.: mhdstvl ; jed. oen'a celkem

1 966067112 Odpočet výzlsk z prodeje železa 1 2.4 a 500.00 8 400,00

997013891 Změna kategorie odgadu u obvodového pláště - odpočei v původni ccně 1 41,77 418.00 17 459,86

[Náklady méněpráce celkem Kč ] 25 859.86]

 

Petr Kašovský

Mistopředse představenstva

  

 



Han/3,106,522 wueorfis‘fa _ _. ;;.

D E M 0ch E

A VYSTAVBA

I "Ch! “ai,"r-lllšírll ilin/532; lahví..:avlláf. tla—cěfíflfclsřl M Orvhzu‘ul w‘Jin'IfiIl-iifié tm.-yij?

Předmět víceprací:

Úprava ploch po demolici brány a plotu.

Demolice stávajícího oplocení včetně likvidace.

Změna kategorie odpadu u obvodového pláště - přípočet v realizační ceně.

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
        
 

 

 

Vlcepráce - ubytovna, Bedřišská 2A

PČ Kód Popis MJ množství jed. ana celkem

1 r966067111 Demolice plechového oplocení
m 90.00 276.00 24 840.00

2 3919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 100 mm m 13.30 59.44 790.55

8 113107341 Odstranění podkladu žívíčného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 18.20 40.001 728.00

Odstranění podkladů strojně, plochy do 50 m2 2 kameníva hrubého drceného. ]

9 113107323 tl. vrstvy do 300 mm s neložením m2 18'20 30'00 546'00

10 997221551 Vodorovná doprava sutí (asfalt) se složením ze sypkých mat. do 1 km t 4.86 38.001 177.05

11 997221559 Příplatek k ceně za další 1 započatý 1 km (19 km) t 88,52 2.00 177.05

12 997221551 :loélrorovná doprava suti (podkladnl kamenivo) se slozenlm ze sypkych mat. do t 8.01 31.84 254.97.

13 997221559 Příplatek k ceně za další | započatý 1 km (19 km) t 152,15 " 2.00 _ 304.30

14 997013891 Poplatek za uložení asfaltového stavebního odpadu na skládce t 4,66 418,001 1 947.55

15 997013891 Poplatek za uložení stavebního odpadu (kameniva) na skládce t 8.01 _ 418.001 3 347.34

' Rozprostření ornice tloušťky vrstvy do 400 mm plochy do 500 m2 v rovině
16 181301106 nebo svahu do 15

m2 18.20 7.00 127.40

17 % 10364100 zemina pro terenní úpravy tříděné t 11.47 250.00 -‘ '2 866.50

18 1997013891 Změna kategorle odpadu u obvodového pláště - přípočet v realizační cené t 41,77 1 600.00] 66 832.00

| Náklady vícepráce celkem Kč | 102 938,7ÍI

Petr Kašovský

místopředseda ředstavenstva  

 


